
 

                          令和元年５月２３日 

 

在宅医療関係者  様 
 

 

 鹿児島市在宅医会 

 会長 五反田 満幸 

 

 

鹿児島市在宅医会講演会の開催について（ご案内） 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

当医会では、標記講演会を下記のとおり開催することといたしました。 

 今回は、医療法人社団裕和会  理事長 長尾和宏 先生をお招きして、終末期医

療に長年取組まれた経験を基に、「在宅での平穏死について」と題してご講演い

ただきます。 

大変有意義なお話が拝聴できると存じますので、是非ご出席くださるようご案

内申し上げます。 

準備の都合上、参加人数を下記にご記入のうえ、６月２１日（金）までにFAX

（225-6099）にてお知らせくださるようお願い申し上げます。 

敬 具  

 

記 

 

 期 日：令和元年６月２７日（木） 

 会 場：鹿児島市医師会館３階大会議室 

 講演会：午後７時３０分～８時３０分 

情報提供(19:20～19:30) 

 「イノラス配合経腸用液」  株式会社大塚製薬工場 

 座長 鹿児島市在宅医会 会長 五反田 満幸 

 演題 「在宅での平穏死について」 

講師 医療法人社団裕和会 理事長 長尾 和宏 先生 

 

※駐車場に限りがありますので、公共交通機関をご利用ください。 
 

【連絡先】鹿児島市医師会事務局 TEL 099-226-3737 FAX 099-225-6099 

                                                      

《 鹿児島市在宅医会講演会（６月２７日(木)開催）》 

 
 

所属施設名                  参加人数   人 

 

 

【連絡先】鹿児島市医師会事務局 担当：蔵前・原田 TEL：226-3737 FAX：225-6099 

 


